Art. 4. Wykonanie niniejszego postanowienia w Dzienniku Praw umieścić się mającego, polecamy Kommissyi Rządowej Sprawiedliwości.

Działo się w Warszawie dnia 26 Sierpnia (7 Września) 1832 roku.

(podpisano) Namiestnik Jego Cesarsko-Królewskiej Mości w Królestwie Polskim, Jeneral-Feldmarszałek, Xiążę W a r s z a w s k i i Hrabia *Paskiewicz Erywański*.

Radca Sekretarz Stanu:
(podpisano) *J. Tymowski*.

Zgodno z Oryginałem
Radca Sekretarz Stanu:
(podpisano) *J. Tymowski*.